〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号

電話番号 019-651-6161

F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

                             株式会社 東北銀行

「コンビニＡＴＭ提携の拡大」および

「コンビニＡＴＭ手数料キャッシュバックサービス」のお知らせ

～コンビニＡＴＭが２４時間ご利用可能に！～

株式会社東北銀行（取締役頭取 村上尚登）では、株式会社 ローソン・エイティエム・

ネットワークス（代表取締役社長 熊谷 智）および株式会社 イーネット（代表取締役社長

西岡 修）とコンビニＡＴＭにかかる提携サービスを開始いたしますので、お知らせいたし

ます。

これにより、既提携のセブン銀行ＡＴＭに加え、ローソン店舗等に設置されたローソン

ＡＴＭ とファミリーマート店舗等に設置されたイーネットＡＴＭ において、当行キャッ

シュカードでのお取引きが２４時間ご利用いただけるようになるとともに、新たに「お預

入れ」もご利用いただけます。

さらに、「コンビニＡＴＭ手数料キャッシュバックサービス」の取扱もあわせて開始いた

しますので、お知らせいたします。本サービスは、お客さまのお取引きに応じ、コンビニ

ＡＴＭ手数料を最大月 3 回キャッシュバックいたします。本サービスにかかるお申込みは

不要です。

今後ともお客さまにご満足いただけるようなサービスを提供してまいりますので、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１．サービス開始時期

 平成 28年 2月 15日（月）午前 8：00 より

２．お取扱時間およびご利用手数料

※毎月第1・3月曜日の2:00～6:00の間、定期休止いたします。

  上記以外にシステムメンテナンスのため、年数回臨時休止する場合があります。

　上記のご利用手数料には消費税が含まれております。

216円土・日・祝

108円

土・日・祝 216円

お引出し

平   日 108円

残高照会 全　日 無　料

8:45 18:00 24:00

お預入れ

平   日

0:00

平成 28 年 2 月 2 日

３．コンビニＡＴＭ設置状況

提携会社

ご利用可能な

コンビニエンスストア

設置台数

セブン銀行 セブンイレブン等

全国 22,018 台

うち岩手県内 125 台

ローソン エイティエム

ネットワークス

ローソン等

全国 11,080 台

うち岩手県内 158 台

イーネット ファミリーマート等

全国 13,431 台

うち岩手県内 110 台

※上記の設置台数は、平成 27年 12 月末現在です。

４．コンビニＡＴＭ手数料キャッシュバックサービス

（１）月末時点で、次の①から④いずれかのお取引きがあるお客さまが、キャッシュ

バックサービスの対象となります。（お申込み不要）

①普通預金と貯蓄預金の月末時点の合計残高が 30万円以上の方

②住宅ローンをご利用の方

③消費者ローンをご利用の方

④カードローンをご契約の方（個人向カードローンが対象となります）

（２）１回のお取引きにつき「108 円（消費税込）」、最大月 3 回（324 円）となります。

（３）ご利用回数は、コンビニＡＴＭ（セブン銀行、ローソン、イーネット）での合計

月 3回までがキャッシュバック対象となります。

（４）月間のご利用手数料を合算し、翌月 20 日にご利用口座へまとめてキャッシュ

バックします。

※キャッシュバックサービスの詳細は、添付のチラシで確認ください。

以  上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：千葉）

電話番号：019-651-6161